EXTRATO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE OUTRO ÓRGÃO

007/2025

O MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS torna público que aderiu, em 01 de Setembro

de 2025, à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2024 do CONSORCIO PUBLICO

INTERMUNICIPAL DA REGIAO DO ALTO URUGUAI - CIRAU, de acordo com o Art. 86,

§2º da Lei nº 14.133/2021, objetivando o fornecimento de 01 (um) VEÍCULO AUTOMOTOR

MINIBUS TETO ALTO 15+1 LUGARES-VAN, novo, ao Município de Rio dos Índios, pelo

valor total de R$ 356.422,50 (trezentos e cinquenta e seis mil quatrocentos e vinte e dois reais e

cinquenta centavos), fornecedor INGÁ CAMINHÕES LTDA, CNP 23.008.729/0001-00, para

utilização na demanda da Secretaria de Saúde.

O processo foi homologado na presente data.

Rio dos Índios/RS, 01 de setembro de 2025.

Flavio Golin

Prefeito